
www.tesla-electronics.eu

MediaBox XA400 

Návod k obsluze CZ



PROHLÉDNĚTE SI MOŽNOSTI MEDIABOXU NA YOUTUBE.

www.tesla-electronics.eu

Představení funkcí a aplikací

https://youtu.be/ejkfg7i4o0M



BEZPEČNOSTNÍ POKYNY

www.tesla-electronics.eu

Děkujeme vám za zakoupení výrobku osvědčené značky TESLA. Přejeme si, aby 
vám přístroj TESLA MediaBox XA400 byl příjemným společníkem ve světě zábavy.

Výkonné multimediální centrum TESLA MediaBox XA400 s oblíbeným certifikovaným 
operačním systémem Android TV™ vás vtáhne do nekonečného světa zábavy díky 
nepřebernému množství aplikací z Google Play. Certifikace od společnosti Google 
zajišťuje bezproblémový chod a aktualizaci aplikací včetně oblíbené Netflix, HBO GO 
nebo Skylink Live TV. Díky tomu získáte snadný přístup k více než 400 000 filmům a 
seriálům z různých streamovacích služeb. Skylink Live TV nabízí vybrané stanice, kte-
ré můžete přes internet sledovat odkudkoliv v celé EU s možností zpětného shlédnutí.

DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY
• Před použitím tohoto přístroje si přečtěte všechny pokyny. Tyto pokyny si dobře uschovejte pro pozdější 

použití. Dodržením těchto pokynů snížíte riziko požáru nebo úraz elektrickým proudem.
• Neinstalujte toto zařízení do stísněných nebo uzavřených prostorů, kde není zajištěno dostatečné 

odvětrávání.
• Zařízení umístěte na dobře větraném místě. Prostory přijímače musí být ponechány nezakryté, aby se 

umožnilo správné proudění vzduchu k přijímači.
• Nepoužívejte přístroj v příliš teplém, prašném nebo vlhkém místě nebo v jejich blízkosti.
• Nikdy se nepokoušejte zařízení otevírat. Je nebezpečné dotýkat se vnitřních částí zařízení, vystavujete 

se tak nebezpečí poranění elektrickým proudem. Pokud zařízení otevřete, dojde k ukončení platnosti 
záruky na produkt. Veškerou údržbu a opravy svěřte kvalifikovaným technikům.

• Zabraňte zasažení zařízení nebo jeho částí vodou. V případě zasažení okamžitě zařízení odpojte od 
napájecí sítě a obraťte se na autorizovaný servis.

• Během bouřky nebo když se přijímač delší dobu nepoužívá, vytáhněte síťovou šňůru ze zásuvky.
• Nikdy nepoužívejte poškozený napájecí kabel.
• Síťová zástrčka nebo přípojka přístroje se používá jako odpojovací zařízení, a proto musí zůstat snadno 

dostupná. Napájecí kabel nesmí přijít do kontaktu s ostrými hranami a podobnými předměty, které by 
mohly způsobit jeho poškození. Při opětovném zprovozňování přístroje prosím zkontrolujte, zda nedošlo 
k poškození napájecího kabelu. Žádná světelná indikace na přístroji neznamená, že je přístroj zcela 
odpojen od sítě. Pro kompletní odpojení přístroje od sítě vytáhněte síťovou zástrčku ze zásuvky.

• Je nezbytné, abyste používali pouze schválené prodlužovací kabely a kompatibilní vedení, které jsou 
vhodné pro elektrický příkon instalovaného zařízení. Zkontrolujte prosím, zda elektrické napětí ve vaší 
síti odpovídá napětí uvedenému na identifikačním štítku v zadní části zařízení.

• Přijímač umístěte horizontálně. Nestabilní umístění přijímače může způsobit jeho poškození při pádu.
• Na přístroji nesmí být umístěny žádné zdroje otevřeného ohně, jako například hořící svíčky.
• Aby nedošlo k rozšíření ohně, udržujte svíčky a další zdroje otevřeného ohně neustále v dostatečné 

vzdálenosti od tohoto produktu.
• Při přemísťování přijímače a změně okolní teploty, vyčkejte se zapojením min. 2 hodiny, aby vlivem 

kondenzace nedošlo ke zkratu, újmě na zdraví, poškození zařízení nebo vzniku požáru.
• Nepokládejte těžké předměty na přístroj a napájecí kabel.
• Používejte pouze přídavná zařízení / příslušenství uvedené nebo poskytnuté výrobcem (jako například 

napájecí adaptér, baterie atd.).
• Před zapojením nebo odpojením externích zařízení vypněte přijímač z elektrické sítě. 
• Baterie nesmí být vystaveny nadměrnému teplu, jako je sluneční záření apod.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


